РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа  2022 года № 2354
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации

от 17 февраля 2021 года № 225 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов на создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными гражданами»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», а также на основании письма государственного казенного учреждения Калининградской области «Центр занятости населения Калининградской области» от 24 июня 2022 года  № 01-03/4594 о кадровых изменениях, администрация                        п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в Постановление от 17 февраля 2021 года № 225 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов на создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными гражданами» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 Исключить из состава комиссии  заместителя директора ГКУ КО «Центр занятости Калининградской области» Байдак Валентину Александровну.
1.2. Включить в состав комиссии заместителя начальника Центра трудоустройства (отдела) ГКУ КО «Центр занятости населения Калининградской области» Вокуеву Эмилию Викторовну.
2. Отделу экономического развития и торговли (М.Г. Шумилина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

3.
Управлению делами администрации (О.В. Халабуда) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» (П.П. Боровиков).
5.  Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                              С.А. Кошевой